
   

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 27 марта    2019г. № 329 

 

 

Об установлении стоимости услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному  

перечню услуг по погребению на территории  

Костомукшского городского округа 

 

 

               В соответствии со статьями 9, 10 и  12 Федерального закона Российской 

Федерации от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле",  в целях 

определения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню 

услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам 

похоронного дела, администрация Костомукшского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить на территории Костомукшского городского округа стоимость услуг, 

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в размере 

9 959 (девять тысяч девятьсот пятьдесят девять) рублей 07 копеек. 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа обеспечить 

опубликование в газете «Новости Костомукши» и (или) Сборнике муниципальных 

правовых актов Костомукшского городского округа и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления Костомукшского городского округа Республики 

Карелия.   

3.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента его официального опубликования.  
 

И. о.главы Костомукшского городского округа                                              С.Н.Новгородов 

 

 

 

 

 

______________________________________________________________________________ 
Рассылка:  дело, Зам. главы по соц.вопросам; УГКХ и С, ФУ, прокуратура, ПФ, ФСС,  МБУ  «МАиЦБ КГО» 

(novosti-kosta@mail.ru, kostamus-city@yandex.ru) - электронно - всего 8 экз. 

Турьянская О.С., тел +7 911 660 84 17 

                                                                                                                               

http://docs.cntd.ru/document/9015335
http://docs.cntd.ru/document/9015335
http://docs.cntd.ru/document/9015335
http://docs.cntd.ru/document/9015335
mailto:novosti-kosta@mail.ru
mailto:kostamus-city@yandex.ru


                                                                                                        

 

 

                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

 

Управление делами –  

 

Кережина О.А. -  

 

Анисимов Д.Н. –  

 

Юр.отдел –  

 


